
  

     

Progetto “VENEZIA-LPU.2019” 
(deliberazione della Giunta Regionale Veneto n. 541/2019)

ESITO FASE B (COMUNE DI VENEZIA)

Sono pervenute n. 153 domande (di cui n. 11 NON ammissibili).  Delle rimanenti n. 142,
sono state ammesse ai colloqui di preselezione n. 85 persone.

Il presente documento si struttura in due sezioni:
✔ Sezione 1: Pubblicazione ESITO FASE B: candidati ammessi alle selezioni e candidati

non ammessi alle selezioni
✔ Sezione 2: Calendario delle prove di selezione con indicati le sedi e gli orari in cui si

svolgeranno le prove.

Per la sua consultazione è necessario dotarsi del numero progressivo della domanda e la
sua  data  di  consegna,  in  quanto  gli  elenchi  sono  anonimi  e  redatti  nel  rispetto  del
Regolamento  UE  2016/679  e  della  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  150  del
15/05/2018, che ha approvato i criteri e le modalità organizzative del sistema di tutela dei
dati personali del Comune di Venezia.

In caso di rinuncia o di mancata presentazione del candidato alla prova si procederà alla
chiamata dei successivi candidati.

Le  prove  di  selezione,  saranno  effettuate  da  una  commissione  composta  da  un
rappresentante  del  Consorzio  Sociale  Unitario  Gaetano  Zorzetto  o  cooperativa  ad  esso
consorziata, un rappresentante del Servizio Occupabilità e Cittadinanza Attiva del Comune
di  Venezia  che  per  ogni  specifica  tipologia  di  attività,  potrà  avvalersi  di  gruppi  di
valutazione:  un  operatore  del  mercato  del  lavoro,  il  referente  della  Cooperativa  di
inserimento, il referente o suo delegato, dei servizi Comunali interessati. 
Le prove di selezione sono volte ad accertare le competenze e le abilità, necessarie allo
svolgimento delle attività e ad individuare i Servizi in cui collocare i lavoratori selezionati,
secondo il seguente punteggio di valutazione:

✔ Competenze/Abilità (massimo 12 punti; “non idoneo” se minore di 6)

Si ricorda che non sono ammessi a partecipare alle selezioni del presente bando coloro che
alla data di inizio delle selezioni siano destinatari di altri progetti finanziati dal POR FSE del
Veneto 2014-2020 (ad esempio AXL Assegno per il Lavoro, AICT, ecc.).

Per  informazioni  e  comunicazioni è possibile scrivere  a  servizio.lavoro@comune.venezia.it o
telefonare dal lunedì al venerdì dalle 9.00 alle 13.00 al 0412749687 – 0412749626.
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Sezione 1: Pubblicazione ESITO FASE B : candidati
ammessi e candidati non ammessi alle selezioni

1. Elenco dei candidati ammessi alla Fase C - Selezioni

Numero identificativo candidato
Data consegna domanda

Seriale SID

163 25491 10/11/2019 - 21:51

62 25263 31/10/2019 - 14:16

146 25464 08/11/2019 - 12:05

78 25364 06/11/2019 - 10:49

139 25456 08/11/2019 - 10:51

154 - bis 25473 08/11/2019 - 18:42

82 25372 06/11/2019 - 11:35

52 25229 30/10/2019 - 11:02

103 25409 07/11/2019 - 11:34

113 25423 07/11/2019 - 15:18

114 25424 07/11/2019 - 15:28

43 25181 29/10/2019 - 10:02

110 25420 07/11/2019 - 14:42

177 25520 11/11/2019 - 14:47

120 25433 07/11/2019 - 16:33

130 25447 08/11/2019 - 09:36

37 25161 28/10/2019 - 10:52

90 25385 06/11/2019 - 13:09

108 25417 07/11/2019 - 13:20

73 25354 05/11/2019 - 23:38

153 25472 08/11/2019 - 14:20

162 25489 10/11/2019 - 20:06

87 25378 06/11/2019 - 12:43

143 25460 08/11/2019 - 11:45

155 25474 09/11/2019 - 12:23

85 25375 06/11/2019 - 11:55

47 25190 29/10/2019 - 12:10

119 25432 07/11/2019 - 16:24

46 25186 29/10/2019 - 11:16

141 25458 08/11/2019 - 11:17
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36 25158 28/10/2019 - 10:17

102 25408 07/11/2019 - 11:33

179 25522 1/11/2019 - 15:09

89 25382 06/11/2019 - 12:54

100 25406 07/11/2019 - 11:16

66 25301 04/11/2019 - 10:05

86 25377 06/11/2019 - 12:34

116 25429 07/11/2019 - 15:57

81 25371 06/11/2019 - 11:26

185 25528 11/11/2019 - 16:01

96 25402 07/11/2019 - 10:45

106 25415 07/11/2019 - 12:23

173 25507 11/11/2019 - 10:57

101 25407 07/11/2019 - 11:26

56 25240 30/10/2019 - 13:24

165 25494 11/11/2019 - 09:18

111 25421 07/11/2019 - 14:56

167 25497 11/11/2019 - 09:58

67 25313 04/11/2019 - 13:04

151 25469 08/11/2019 - 13:46

21 24888 20/10/2019 - 13:37

134 25451 08/11/2019 - 10:10

125 25439 07/11/2019 - 17:03

74 25359 06/11/2019 - 09:50

126 25440 07/11/2019 - 17:12

76 25361 06/11/2019 - 10:04

132 25449 08/11/2019 - 09:53

136 25453 08/11/2019 - 10:32

118 25431 07/11/2019 - 16:06

115 25427 07/11/2019 - 15:55

80 25368 06/11/2019 - 11:07
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2. Elenco dei candidati non ammessi alla Fase C - Selezioni

NUMERO IDENTIFICATIVO
CANDIDATO DATA CONSEGNA DOMANDA MOTIVAZIONE

SERIALE SID

184 25527 11/11/2019 - 15:44

Punteggio non sufficiente

88 25380 06/11/2019 - 12:46

99 25405 07/11/2019 - 11:03

84 25374 06/11/2019 - 11:40

107 25416 07/11/2019 - 12:57

77 25362 06/11/2019 - 10:26

98 25404 07/11/2019 - 10:50

25 24949 21/10/2019 - 19:21

150 25468 08/11/2019 - 13:38

154 25473 08/11/2019 - 15:34

39 25165 28/10/2019 – 12:38

61 25259 31/10/2019 - 10:53

123 25436 07/11/2019 - 16:45

147 25465 08/11/2019 - 12:06

79 25367 06/11/2019 - 10:57

145 25463 08/11/2019 - 12:00

Non presentato\a

112 25422 07/11/2019 - 15:18

109 25419 07/11/2019 - 14:26

183 25526 11/11/2019 - 15:29

71 25342 05/11/2019 - 12:23

94 25400 07/11/2019 - 09:53

160 25486 10/11/2019 - 15:28

75 25360 06/11/2019 - 10:00

140 25457 08/11/2019 - 11:05 Ritirato\a post colloquio di
preselezione
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Sezione 2: Il Calendario delle prove di selezione

MARTEDI’ 17 DICEMBRE 2019

NUMERO IDENTIFICATIVO
CANDIDATO ORA SEDE

SERIALE SID

78 25364 14.00-14.30

Mestre – Via Giustizia 23 c\o Sede
Comune di Venezia – Servizio

Esecuzione Logistica

52 25229 14.30-15.00

66 25301 15.00-15.30

47 25190 15.30-16.00

119 25432 16.00-16.30

 74  25359 16.30-17.00

MERCOLEDI’ 18 DICEMBRE 2019

NUMERO IDENTIFICATIVO
CANDIDATO ORA SEDE

SERIALE SID

111 25421 9.00-9.30

Mestre – Via Forte Marghera 30 c\o
Fondazione Forte Marghera

101 25407 9.30-10.00

89 25382 10.00-10.30

86 25377 10.30-11.00

67 25313 11.00-11.30

126 25440 11.30-12.00

151 25469 12.00-12.30

153 25472 12.30-13.00

116 25429 13.00-13.30
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GIOVEDI’ 19 DICEMBRE 2019

NUMERO IDENTIFICATIVO
CANDIDATO ORA

SEDE
SERIALE SID

130 25447 9.00-9.30

Mestre – c\o Parco San Giuliano –
Porta Rossa Uffici 

100 25406 9.30-10.00

114 25424 10.00-10.30

165 25494 10.30-11.00

96 25402 11.00-11.30

102 25408 11.30-12.00

106 25415 12.00-12.30

136 25453 12.30-13.00

87 25378 13.00-13.30

NUMERO IDENTIFICATIVO
CANDIDATO ORA

SEDE
SERIALE SID

90 25385 8.30-9.00

Mestre – Viale San Marco 172 c\o Coop
Coges Don Lorenzo Milani 

Aula 2

46 25186 9.00-9.30

134 25451 9.30-10.00

125 25439 10.00-10.30

118 25431 10.30-11.00

115 25427 11.00-11.30

76 25361 11.30-12.00

56 25240 12.00-12.30

36 25158 12.30-13.00

80 25368 13.00-13.30

132 25449 13.30-14.00

NUMERO IDENTIFICATIVO
CANDIDATO ORA

SEDE
SERIALE SID

141 25458 9.30-10.00

Mestre – Via Forte Marghera 111  c\o
Sede Comune di Venezia – Servizio

Tributi

21 24888 10.00-10.30

155 25474 10.30-11.00

82 25372 11.00-11.30

110 25420 11.30-12.00

85 25375 12.00-12.30
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NUMERO IDENTIFICATIVO
CANDIDATO ORA

SEDE
SERIALE SID

185 25528 13.00-13.30

Mestre – Via Forte Marghera 111  c\o
Sede Comune di Venezia – Servizio

Tributi

167 25497 13.30-14.00

163 25491 14.00-14.30

146 25464 14.30-15.00

43 25181 15.00-15.30

179 25522 15.30-16.00

VENERDI’ 20 DICEMBRE 2019

NUMERO IDENTIFICATIVO
CANDIDATO ORA SEDE

SERIALE SID

177 25520 9.00-9.30
Mestre – Via Forte Marghera 30 c\o

Fondazione Forte Marghera
162 25489 9.30-10.00

81 25371 10.00-10.30

NUMERO IDENTIFICATIVO
CANDIDATO ORA SEDE

SERIALE SID

108 25417 9.30-10.00 Venezia – Ca’ Farsetti Sestiere S.
Marco 4136 c\o sede del Servizio
Economato – Piano Ammezzato

113 25423 10.00-10.30

120 25433 10.30-11.00

NUMERO IDENTIFICATIVO
CANDIDATO ORA SEDE

SERIALE SID

143 25460 11.00-11.30
Venezia – Ca’ Farsetti Sestiere S.
Marco 4136 c\o sede del Servizio
Economato – Piano Ammezzato

37 25161 11.30-12.00

103 25409 12.00-12.30
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LUNEDI’ 23 DICEMBRE 2019

NUMERO IDENTIFICATIVO
CANDIDATO ORA SEDE

SERIALE SID

139 25456 9.30-10.00

Mestre –  c\o Biblioteca VEZ (entrata
da via Querini n.33

154 – bis 25473 10.00-10.30

173 25507 10.30-11.00

62 25263 11.00-11.30

73 25354 11.30-12.00

Gli esiti della FASE C saranno pubblicati nell’albo pretorio del Comune di Venezia e nei siti
istituzionali dei Comuni:
www.comune.venezia.it; www.comune.marcon.ve.it; www.comune.quartodaltino.ve.it 

per il Dirigente dott. Luciano Marini
la Dirigente

          Dott.ssa Alessandra Vettori 
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